
 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.44.2018 

 
Uchwała nr 44/2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie zasad przyjmowania na studia   

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego  

na lata 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023 
 

 
Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z dnia 30 sierpnia 2018 r. poz. 1668) w zw. z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2018 r. 1669) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 
2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i 
olimpiad (Dz. U. nr 13, poz. 125, z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
Na pierwszy rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia w latach 
2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 i 2022/2023 będą zwolnieni z postępowania rekrutacyjnego 
laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego, zgodnie z poniższym wykazem: 
 

Lp. Kierunek  Olimpiada  

1. Administracja  

Literatury i Języka Polskiego,  
Geograficzna, 
Historyczna, 
Wiedzy Ekonomicznej, 
Wiedzy o Państwie i Prawie, 
Wiedzy o Prawie, 
Wiedzy o Prawach Człowieka w Świecie 
Współczesnym, 
Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Wiedzy o Unii Europejskiej, 

2. Architektura wnętrz Artystyczna 
3. Filologia Języka Angielskiego, 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 



Języka Niemieckiego, 
Języka Hiszpańskiego, 

4. Pedagogika 

Biologiczna, 
Geograficzna, 
Historyczna, 
Literatury i Języka Polskiego,  
Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  
Wiedzy o Rodzinie, 

5. Pielęgniarstwo Biologiczna, 
Chemiczna, 
Fizyczna, 

6. Kosmetologia 
7. Techniki dentystyczne 
8. Bezpieczeństwo i higiena pracy Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym,  

Przedsiębiorczości, 
Wiedzy Ekonomicznej, 
Wiedzy o Regionie i Przedsiębiorczości. 

9. Logistyka 

10. Zarządzanie1 

 
§ 2 

Warunkiem zwolnienia kandydata z postępowania rekrutacyjnego jest dokonanie rejestracji 
elektronicznej w terminach postępowania rekrutacyjnego na studia, określonych przez 
Uczelnię w danym roku akademickim oraz: 
1) złożenie kompletu dokumentów wymaganych dla danego kierunku studiów, 
2) złożenie dokumentu potwierdzającego, że jest on laureatem lub finalistą olimpiady 
wskazanej w § 1. 
 

§ 3 
Uprawnienia laureata i finalisty przyznawane są kandydatowi w roku zdania matury. 

 
§ 4 

Traci moc uchwała Senatu Uchwała nr 27/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyjmowania na studia  w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych stopnia 
centralnego na lata 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

                                            
1 Kierunek zostanie uruchomiony po uzyskaniu zgody Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 


